－1－

深圳市盐田区发展和改革局文件

深盐发改投批〔2018〕205 号

盐田公安分局：

报来盐田社区小型消防站项目(YT2018ZFTZ0207)总概算收

悉。经审核，现批复如下：

一、工程概况

本项目根据“关于印发深圳市小型消防站建设工程方案的通

知”（深消安委[2017]11 号）文件要求，以灭小、灭早和“5分

钟到场”扑救初起火灾为目标，划定网格化快速灭火单元，为盐

田各社区配置小型消防站。主要建设内容如下：

模块化消防站（带消防体验馆）1 套、单车位模块化消防站

9 套、随站器材 10 套、随站水罐消防车 10 辆及随车消防器材 10

套等。

二、项目总投资

项目总概算 4748 万元（详见附件）。资金来源为政府投资。

 －2－

三、下一步工作要求

（一）请在项目建设期间，切实履行好安全生产主体责任，

严格按照安全生产的相关要求，落实项目安全生产各项措施，确

保项目顺利实施。

（二）请按照《深圳市盐田区政府投资项目管理办法》和市

相关法规的要求，抓紧进行下阶段工作，项目实际总投资不得突

破项目总概算。

此复。

附件：盐田社区小型消防站项目概算汇总表

                                  盐田区发展和改革局

     2018 年 8 月 19 日

抄送： 杜玲、杨军、卫干、孟玉同志，区纪委监委、区人大财经

委、区财政局、区审计局、区委（区政府）督查室。

深圳市盐田区发展和改革局办公室 2018 年 8 月 19 日印发

 －3－

序号 项目费用名称及计费标准 概算投资 (万元）

一 建筑安装工程费用 4748

1 模块化消防站（带消防体验馆） 920.17

2 单车位模块化消防站 1808.73

3 随站器材 904.00

4 随站水罐消防车 807.5

5 随车消防器材 307.6

二 建设项目总概算 (一) 4748

深盐发改投批〔2018〕205 号文附件